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COMUNICAMOS AOS CLUBES NOSSOS FILIADOS, E DEMAIS INTERESSADOS: COMUNICAMOS AOS CLUBES NOSSOS FILIADOS, E DEMAIS INTERESSADOS: COMUNICAMOS AOS CLUBES NOSSOS FILIADOS, E DEMAIS INTERESSADOS: COMUNICAMOS AOS CLUBES NOSSOS FILIADOS, E DEMAIS INTERESSADOS:     

                

*** CONSELHO DE DISCIPLINA 
    

    ***    ***    ***    ***        MAPA DE CASTIGOS N.ºMAPA DE CASTIGOS N.ºMAPA DE CASTIGOS N.ºMAPA DE CASTIGOS N.º8888   

  

        Para conhecimento dos Clubes filiPara conhecimento dos Clubes filiPara conhecimento dos Clubes filiPara conhecimento dos Clubes filiados e mais interessados, COMUNICAados e mais interessados, COMUNICAados e mais interessados, COMUNICAados e mais interessados, COMUNICA----

SE que o Conselho de Disciplina desta AsSE que o Conselho de Disciplina desta AsSE que o Conselho de Disciplina desta AsSE que o Conselho de Disciplina desta Associação, sociação, sociação, sociação, na sua reunião do dia 4 do corrente na sua reunião do dia 4 do corrente na sua reunião do dia 4 do corrente na sua reunião do dia 4 do corrente 

aplicou, ao abrigo de disposições do Regulamento Disciplinar, os castigos a seguir aplicou, ao abrigo de disposições do Regulamento Disciplinar, os castigos a seguir aplicou, ao abrigo de disposições do Regulamento Disciplinar, os castigos a seguir aplicou, ao abrigo de disposições do Regulamento Disciplinar, os castigos a seguir 

indicados, cujo cumprimento se inicia no dia seguintindicados, cujo cumprimento se inicia no dia seguintindicados, cujo cumprimento se inicia no dia seguintindicados, cujo cumprimento se inicia no dia seguinte ao jogo em que a infracção foi e ao jogo em que a infracção foi e ao jogo em que a infracção foi e ao jogo em que a infracção foi 

praticada, com excepção dos que começam a cumprirpraticada, com excepção dos que começam a cumprirpraticada, com excepção dos que começam a cumprirpraticada, com excepção dos que começam a cumprir----se no terceiro dia útil posterior se no terceiro dia útil posterior se no terceiro dia útil posterior se no terceiro dia útil posterior 

à data desta notificação, assim como o prazo de vinte dias para liquidação voluntária à data desta notificação, assim como o prazo de vinte dias para liquidação voluntária à data desta notificação, assim como o prazo de vinte dias para liquidação voluntária à data desta notificação, assim como o prazo de vinte dias para liquidação voluntária 

de todas as multas, indemnizações, Imposto de Justiçade todas as multas, indemnizações, Imposto de Justiçade todas as multas, indemnizações, Imposto de Justiçade todas as multas, indemnizações, Imposto de Justiça    e Custas, constantes desta e Custas, constantes desta e Custas, constantes desta e Custas, constantes desta 

mesma notificação.mesma notificação.mesma notificação.mesma notificação.        
 
 
 

ÂMBITO DA PENA DISCIPLINARÂMBITO DA PENA DISCIPLINARÂMBITO DA PENA DISCIPLINARÂMBITO DA PENA DISCIPLINAR    

    

            As penas de suspensão aplicadas a Jogadores, Delegados, As penas de suspensão aplicadas a Jogadores, Delegados, As penas de suspensão aplicadas a Jogadores, Delegados, As penas de suspensão aplicadas a Jogadores, Delegados, 

Dirigentes, Treinadores, SecretáriosDirigentes, Treinadores, SecretáriosDirigentes, Treinadores, SecretáriosDirigentes, Treinadores, Secretários----Técnicos, Médicos, Preparadores Físicos, Técnicos, Médicos, Preparadores Físicos, Técnicos, Médicos, Preparadores Físicos, Técnicos, Médicos, Preparadores Físicos, 

Seccionistas, Massagistas e outros AgentSeccionistas, Massagistas e outros AgentSeccionistas, Massagistas e outros AgentSeccionistas, Massagistas e outros Agentes Desportivos poderão ser, nos termos do n.º es Desportivos poderão ser, nos termos do n.º es Desportivos poderão ser, nos termos do n.º es Desportivos poderão ser, nos termos do n.º 

1 do Art.º 23.º do Regulamento Disciplinar, extensivas a qualquer outra actividade que 1 do Art.º 23.º do Regulamento Disciplinar, extensivas a qualquer outra actividade que 1 do Art.º 23.º do Regulamento Disciplinar, extensivas a qualquer outra actividade que 1 do Art.º 23.º do Regulamento Disciplinar, extensivas a qualquer outra actividade que 

os infractores exerçam em Provas Oficiais, organizadas por esta A.F. Braga.os infractores exerçam em Provas Oficiais, organizadas por esta A.F. Braga.os infractores exerçam em Provas Oficiais, organizadas por esta A.F. Braga.os infractores exerçam em Provas Oficiais, organizadas por esta A.F. Braga.    
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Em reunião do Conselho de Disciplina de 04/10/2017 , foram tomadas as deliberações abaixo descriminadas, 

cujas penas se cumprirão a contar das datas indicadas ou após o transito em julgado das respectivas decisões.

COMUNICADO OFICIAL Nº 102 MAPA DE CASTIGOS

FUTEBOL 11

Clube Quantidade Pena DataJogo Artº.

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA
DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA
DIAS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO
SUSPENSÃO PREVENTIVA
PROCESSO DISCIPLINAR
SUSPENSÃO PREVENTIVA
PROCESSO DISCIPLINAR
JOGOS DE SUSPENSÃO
SUSPENSÃO PREVENTIVA
PROCESSO DISCIPLINAR
SUSPENSÃO PREVENTIVA
PROCESSO DISCIPLINAR

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA
DIAS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA
DIAS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

      1

    75.00
     15

    50.00
     15
      2

      1

      1

      1

    75.00
     15
      1

      1

      2

    25.00

      4
      1

    15.00
     15

      4

120.1

128.2

98
98

129.1
129.1
123.1
113
113
113
113

128.2
113
113
113
113

128.2

128.2

98
98

128.2

123.1

123.1

156.1

123.1
128.2

101
101

123.1

826351

853035

10984145
10984145
11136185
11136185
713152
744964
744964
785462
785462
785462
822541
822541
897760
897760

626898

692954

8588417
8588417
929596

634343

761542

09220

902373
952446

7901151
7901151

876762

JOAO PAULO MONTEIRO SILVA

HENRIQUE MANUEL MARTINS VIEIRA

GENTIL RODRIGO OLIVEIRA MENDES
GENTIL RODRIGO OLIVEIRA MENDES
HELDER MIGUEL ALMEIDA MOTA
HELDER MIGUEL ALMEIDA MOTA
PAULO RENATO PEREIRA BAPTISTA
VITOR HUGO OLIVEIRA DIAS
VITOR HUGO OLIVEIRA DIAS
PEDRO MIGUEL MAGALHAES BASILIO
PEDRO MIGUEL MAGALHAES BASILIO
PEDRO MIGUEL MAGALHAES BASILIO
NELSON FILIPE LEMOS ALMEIDA
NELSON FILIPE LEMOS ALMEIDA
JOAO MIGUEL MARTINS MARQUES FREITAS
JOAO MIGUEL MARTINS MARQUES FREITAS

JOSE PEDRO FIGUEIREDO GONCALVES

LEANDRO GONCALVES AZEVEDO

MARIO JOSE GONCALVES COSTA
MARIO JOSE GONCALVES COSTA
FABIO COSTA CARVALHO

RAUL FILIPE CORREIA OLIVEIRA

FRANCISCO EDGAR OLIVEIRA MIRANDA

AO CLUBE

RAFAEL COSTA MARTINS
RUI PEDRO CAMPOS LEAL

MARIO MELO COSTA
MARIO MELO COSTA

MARCO ANTONIO RIBEIRO SILVA

01/10/2017

01/10/2017

10/10/2017
10/10/2017
10/10/2017
10/10/2017
01/10/2017
03/10/2017
03/10/2017
01/10/2017
03/10/2017
03/10/2017

01/10/2017

01/10/2017

10/10/2017
01/10/2017
01/10/2017

01/10/2017

01/10/2017

10/10/2017

25/09/2017
25/09/2017

10/10/2017
25/09/2017

01/10/2017

CASTIGOS APLICADOS

111.00.055.0

111.00.057.0

111.00.058.0

111.00.058.0

111.00.058.0

111.00.058.0

111.00.058.0

111.00.058.0

111.00.058.0

111.00.058.0

111.00.058.0

111.00.058.0

111.00.058.0

111.00.058.0

111.00.058.0

111.00.058.0

112.01.027.0

112.01.031.0

112.01.028.0

112.01.028.0

112.01.028.0

112.01.032.0

112.01.027.0

112.02.030.0

113.01.003.0

113.01.003.0

113.01.003.0

113.01.003.0

113.02.015.0

GRUPO D. SERZEDELO

S.C.MARIA FONTE

BRITO SPORT CLUBE

SANTA MARIA FC

SEQUEIRENSE FUT.C.

GRUPO DESP. GERES

GRUPO D. PEDRALVA

A.R.C.AGUIAS ALVELOS

RUIVANENSE ATL.CL.

JUVENTUDE MOUQUIM

JUVENTUDE MOUQUIM

CDRC RENDUFE F.C.

 0748.0

 0986.0

 2755.0

 0927.0

 0938.0

 1327.0

 1919.0

 2753.0

 0922.0

 4196.0

 4196.0

 2233.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

J

J

D

D

D

D

J

J

J

J

J

J

J

J

J

J

J

J

D

D

J

J

J

C

J

J

D

D

J

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISAO PRO-NACIONAL  PRO-NACIONAL

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISÃO HONRA  SERIE "A"

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISÃO HONRA  SERIE "B"

CAMPEONATO DISTRITAL 1.ª DIVISÃO  SERIE "A"

CAMPEONATO DISTRITAL 1.ª DIVISÃO  SERIE "B"
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JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      1

123.2

128.2

748516

1020442

ANTONIO PEDRO FERREIRA LEITE

BRUNO RICARDO CARVALHO RIBEIRO

24/09/2017

01/10/2017

O Conselho de Disciplina

113.04.001.0

116.05.003.0

GRUPO D. SILVARES

G.D.C.R. DE GOLÃES

 0750.0

 2132.0

-

-

J

J

CAMPEONATO DISTRITAL 1.ª DIVISÃO  SERIE "D"

CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES 1.ª DIVISÃO  SERIE "D"
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Lista de Jogos Não Lançados / Relatórios em Falta

Jornada de 17/09/2017 a 01/10/2017

 1Pag. : / 06/10/2017 1

101.0.10.0 GRUPO DESP. LOURO v G.F.CLUBE DA POUSA - 30/09/2017

111.0.56.0 ASS.D.ESPOSENDE v AMIGOS DE URGESES - 30/09/2017

111.0.60.0 GRUPO D.PORTO AVE v AD AGUIAS DA GRAÇA FC - 30/09/2017

112.2.27.0 UNIÃO DESP. AIRÃO v A.D.SÃO PAIO S.C. - 30/09/2017

112.2.28.0 C.D.CELORICENSE v GRUPO C.D. REGADAS - 30/09/2017

113.2.5.0 GRUPO DR ESPORÕES v S.MAMEDE D'ESTE F.C. - 23/09/2017

113.2.9.0 F.C. SOBREPOSTA v G.C.D.R. DE LANHAS - 30/09/2017

113.2.11.0 ASS MERELIM S. PAIO v G.D.OS ALEGRIENSES - 30/09/2017

116.1.12.0 U.D. SAO VERISSIMO v F.C.DE RORIZ - 30/09/2017

116.2.8.0 S.PAIO D'ARCOS F.C v FUTE. CLUBE AMARES - 30/09/2017

116.5.2.0 PEVIDEM S.C. v OS SANDINENSES - 30/09/2017

116.5.12.0 UNIÃO D.POLVOREIRA v ASES STA. EUFEMIA - 17/09/2017

116.5.15.0 ATL. CABECEIRENSE v GRD DONIM - 30/09/2017

121.0.21.0 O DESPORTIVO RONFE v GRUPO DESP. PRADO - 30/09/2017

JOGO


